

STAVBA : **OBECNE NAJOMNE BYTY NA TABANSKEJ ULICI V SAHACH-19BJ**
SO
PROFESIA **VZDUCHOTECHNIKA**
ČASŤ: **ROZPOCET**
VYPRACOVAL ing.ANTON POHORELSKY, MAREC 2021

REKAPITULACIA /EUR bez DPH/

DODAVKA VZDUCHOTECHNIKY	8054,64	EUR
MONTAZ VZDUCHOTECHNIKY	2567,86	EUR
NATERY	0,00	EUR
IZOLACIE	0,00	EUR
LESENIE	0,00	EUR
VZDUCHOTECHNIKA CELKOM	10622,50	EUR

č.polož.	skrátенý popis	m.j.	množstvo	jednotková cena	náklady/ EUR/		hmotnosť/ kg/
					dodávka	montáž	jednotková
a	b	c	d	e	f	g	h
	Z6-VETRANIE SKLADOV-						
6.1	MRIEZKA KRYCIA MK 100x100 R2	ks	6	15,00	90,00	10,00	
6.2	VENTIL ODVODNY D80	ks	3	10,00	30,00	10,00	
6.3	SAMOTAHOVA HLAVICA IMOS - SH 125 - NA SPIRO	ks	1	50,00	50,00	10,00	
6.4	FLEXO TERMOFLEX MO 127	bm	4	3,10	12,40	10,00	
6.5	POTRUBIE SPIRO -D125/30%TVAR	bm	9	6,90	62,10	15,00	
6.6	RURA 125/1200-IZOLOVANE S OPLECHOVANIM	ks	1	28,60	28,60	15,00	
	POMOCNE PRACE	HZS	20,00	10,00		200	
	SPOLOČNY MATERIAL						
	SPOJOVACI A TESNIACI MATERIAL	kg	30	10,00	300,00		
	MATERIAL NA ZAVESY	kg	38	5,00	190,00		
	ZHOTOVENIE ZAVESOV PRI MONTAZI	kg	38	3,00	114,00		
	SPOLU				7458,00	1300,00	
	DOPRAVNE A OBSTARAVACIA PRIRAZKA	%	8	74,58	596,64		
	PRESUN HMOT, VVP	%	5	74,58		372,90	
	SKUSKY, UVEDENIE DO PREVADZKY	%	12	74,58		894,96	
A / VZT - DODÁVKA SPOLU					8054,64		
B / VZT - MONTÁŽ, UVEDENIE DO PREVÁDZKY						2567,86	

10622,50

STAVBA : **OBECNE NAJOMNE BYTY NA TABANSKEJ ULICI V SAHACH-19BJ**
 SO
 PROFESIA **VZDUCHOTECHNIKA**
 ČASŤ: **ZOZNAM ZARIADENI**
 VYPRACOVAL **ing.ANTON POHORELSKY, MAREC 2021**

č.polož.	skráteneý popis	m.j.	množstvo	jednotková cena	náklady/ EUR/		hmotnosť/ kg/
					dodávka	montáž	jednotková
a	b	c	d	e	f	g	h
	Z1-VETRANIE MIESTNOSTI SOCIALNYCH ZARIADENI						
1.1	VENTILATOR VORTICE PUNTO FILO MF 100/4''T-KOD11127 S DOBEHOM V=100m3/hod, N=15W/230V-KRYTIE IPX4	ks	22				
1.2	SAMOTAHOVA HLAVICA IMOS - SH 180 - NA SPIRO	ks	5				
1.3	FLEXO TERMOFLEX MO 180	bm	20				
1.4	VOLNE						
1.5	RURA 180/1200-IZOLOVANE S OPLECHOVANIM	ks	5				
1.6	POTRUBIE SPIRO -D180/30%TVAR	bm	50				
	-Dd100/90%TVAR	bm	25				
	Z2-ODVEDENIE VYPAROV OD SPORAKOV						
2.1	DIGESTOR VORTEX 60 W, BIELY V _{max} = 250M3/H, N=120W/230V	ks	11				
2.1	SAMOTAHOVA HLAVICA IMOS - SH 180 - NA SPIRO	ks	5				
2.3	SPATNA KLAPKA RSK 125	ks	21				
2.4	FLEXO TERMOFLEX MO 180	bm	11				
2.5	FLEXO ALUFLEX Mo 127	bm	23				
2.6	POTRUBIE SPIRO -D180/30%TVAR	bm	50				
	-D125/80%TVAR	bm	30				
2.7	RURA 180/1200-IZOLOVANE S OPLECHOVANIM	ks	5				
	Z3-VETRANIE KOTOLNE						
3.1	ZALUZIA PZ 400x250 R2S	ks	2				
3.2	MRIEZKA KRYCIE 400x250 R2	ks	2				
3.3	MRIEZKA KRYCIA 280x200 R1	ks	4				
3.4	POTRUBIE SK. I.-DO OBV 1 000/40%TVAR	bm	8				
	Z4-VETRANIE POD SCHODMI						
4.1	GRAVITACNA MRIEZKA D100	ks	2				
4.2	MRIEZKA KRYCIE D100	ks	2				
	Z5-VETRANIE SKRINE						
5.1	MRIEZKA MULTI VAC-C-UM-Z-S-080	ks	44				

č.polož.	skrátенý popis	m.j.	množstvo	jednotková cena	náklady/ EUR/		hmotnosť/ kg/
					dodávka	montáž	jednotková
a	b	c	d	e	f	g	h
	Z6-VETRANIE SKLADOV-						
6.1	MRIEZKA KRYCIA MK 100x100 R2	ks	6				
6.2	VENTIL ODVODNY D80	ks	3				
6.3	SAMOTAHOVA HLAVICA IMOS - SH 125 - NA SPIRO	ks	1				
6.4	FLEXO TERMOFLEX MO 127	bm	4				
6.5	POTRUBIE SPIRO -D125/30%TVAR	bm	9				
6.6	RURA 125/1200-IZOLOVANE S OPLECHOVANIM	ks	1				
	POMOCNE PRACE	HZS	20,00				
	SPOLOCNY MATERIAL						
	SPOJOVACI A TESNIACI MATERIAL	kg	30				
	MATERIAL NA ZAVESY	kg	38				
	ZHOTOVENIE ZAVESOV PRI MONTAZI	kg	38				
	SPOLU						
	DOPRAVNE A OBSTARAVACIA PRIRAZKA						
	PRESUN HMOT, VVP						
	SKUSKY, UVEDENIE DO PREVADZKY						
A / VZT - DODAVKA SPOLU							
B / VZT - MONTAZ , UVEDENIE DO PREVADZKY							